



Datum
2021-03-26
Vår referens
Emil Bengtsson
Planeringssekreterare
emil.bengtsson@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Anställning av direktör vid gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen STK-2021-388

Sammanfattning

Nuvarande direktör på gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden slutar sitt uppdrag under sommaren 2021. Rekrytering av ny direktör påbörjades i november 2020 och har genomförts av ett externt rekryteringsföretag. Kommunstyrelsens arbetsgivarutskott har berett rekryteringsprocessen i samråd med gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens presidium.

Anneli Schwartz föreslås anställas som ny direktör med tillträde 2021-08-01. Anställningen föreslås bli en tillsvidareanställning med tidsbegränsat förordnande som direktör på gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen i sex år.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens arbetsgivarutskott föreslår kommunstyrelsen besluta

1. Kommunstyrelsen anställer Anneli Schwartz som direktör på gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen med en tillsvidareanställning och ett tidsbegränsat förordnande på sex år med tillträde 2021-08-01.

Beslutsunderlag

- G-Tjänsteskrivelse KSAU 210329 Anställning av direktör vid gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen

Beslutsplanering

Arbetsgivarutskottet 2021-03-23
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2021-03-29
Kommunstyrelsen 2021-04-07

Beslutet skickas till

Anneli Schwartz
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden
HR avdelningen, stadskontoret

Ärendet

Nuvarande direktör på gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen slutar sitt uppdrag under sommaren 2021. Rekrytering av en ny direktör påbörjades i november 2020 och har genomförts av ett externt rekryteringsföretag. Kommunstyrelsens arbetsgivarutskott har berett rekryteringsprocessen i samråd med gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens presidium.

Anneli Schwartz föreslås anställas som ny direktör på gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen. Anneli Schwartz har en doktorsexamen i pedagogiskt arbete och är i grunden utbildad mellanstadie lärare vid Göteborgs Universitet.

Anneli Schwartz arbetar som förvaltningschef på kultur- och utbildningsförvaltningen inklusive integration och arbetsmarknad i Alingsås kommun sedan 2019. Anneli Schwartz hade mellan 2014 - 2019 uppdrag såsom t.f kommundirektör och förvaltningschef på utbildningsförvaltningen och kultur- och fritidsförvaltningen i Alingsås kommun. Under perioden 2006 - 2014 var Anneli Schwartz prefekt på textilhögskolan i Borås samt prefekt och utbildningsledare på institutionen för pedagogik på högskolan i Borås.

Anneli har pågående uppdrag inom lärarutbildningens samverkansråd vid Göteborgs universitet samt i Skolverkets skolnätverk inom styrning och ledning där hon i egenskap av skolchef är utsedd av generaldirektören.

Anneli Schwartz föreslås tillträda 2021-08-01. Anställningen föreslås bli en tillsvidareanställning med tidsbegränsat förordnande som direktör i sex år.

Överenskommelse om lön- och anställningsvillkor träffas mellan arbetsgivarutskottet och Anneli Schwartz.

Ansvariga

Carina Tempel HR-direktör

Andreas Norbrant Stadsdirektör